
Fachnetzwerk Schutzgebiete

Nr Vorname Name Straße______________Piz Ort________ Telefon________ Mail_____________________________Kreis Organisation__________________________ Unterschrift

1 Kay Krüger Mercatorstr. 3 24106 Kiel 0431-988-7332 Kay.Krueger@melund.landsh.de MELUND Y y
2 Kathleen Langner Hamburger Chaussee 25 24220 Flintbek 04347 704-348 Kathleen.Langner@llur.landsh.de LLUR - y jjy '
3 Birgit Trölenberg Hamburger Chaussee 25 24221 Flintbek 04347 / 704-371 Birgit.Troelenberg@llur.landsh.de LLUR

4 Kathrin Borgwardt Mercatorstr. 1 24106 Kiel 0431-383 2878 Kathrin.Borgwardt@lvermgeo.landsh.de LVermGeo SH

5 Bernd Lübcke Barlachstr. 2 23909 Ratzeburg 04541-888-245 luebcke@kreis-rz.de RZ Kreis Herzogtum Lauenburg
\ 1 \
\  7 e J L z '

6 Anna Lena Sopp Flensburger Straße 7 24837 Schleswig 04621 / 87-245 AnnaLena.Sopp@schleswig-flensburg.de SL UNB des Kreises Schleswig-Flensburg M y
7 Sabine Zupp Stettiner Str. 30 25746 Heide 0481/97-1393 sabine.zupp@dithmarschen.de HEI Kreis Dithmarschen > • w jlV y

8 Martina Denker & /vrvlff-m £, J e »  Ji44vm iJV > L - HEI Kreis Dithmarschen (Dataport) W -JL —

9 Falk Hurrelmann Kieler Straße 53 24768 Rendsburg ■/cÄlU , V \ c - r Q jV trtL i -h J  . J a , RD Leiter UNB; Kreis Rendsburg-Eckemförde i ____

10 Kirsten Rohwer Kieler Straße 53 24768 Rendsburg 04331 202-149 kirsten.rohwer@kreis-rd.de RD
ANKO K3; GIS-Koordinator Bereich Umwelt,Kreis 
Rendsburg-Eckernförde

11 Robert Heinze Hamburger Str. 17/18 24306 Plön 04522/743-341 robert.heinze@kreis-ploen.de PLÖ Kreisverwaltung Plön

12 Sönke Evers Hamburger Str. 17/18 24305 Plön o u n iw -w Soenke.Evers@kreis-ploen.de PLÖ Kreisverwaltung Plön S J s
13 Uta Götze Hamburger Str. 17/18 24306 Plön Vjta.goetze@kreis-ploen.de PLÖ Kreisverwaltung Plön

— / - / — ,—

14 Frank Neske Kurt-Wagener-Straße 11 25337 Elmshorn 04121 / 4502-1182 f.neske@kreis-pinneberg.de PI Kreis Pinneberg

15 Gudrun Gertz gudrun.gertz@nordfriesland.de N F/S L Kreis Nordfriesland / Schleswig-Flensburg
_____ / 7 2 _______

16 Verena Schäfer yo 55 oittf/113 SaH Verena.Schaefer@kreis-segeberg.de SE Kreis Segeberg

17 Frederike Block
---------------- / --------------------

Frederike.Block@kreis-segeberg.de SE Kreis Segeberg

18 Juergen Strube G ,ic fo \ty jic U c r i y j NHS, Juergen.Strube@neumuenster.de NMS Stadt Neumünster

19 Dieter Blohm Lübecker Straße 41 23701 Eutin 04521 788-860 d.blohm@kreis-oh.de OH Kreis Ostholstein - Fachdienst Naturschutz
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